• Programom kapitalnih ulaganja u vodne objekte za 2010. godinu (u daljem tekstu: Program), koji 

je usvojen Zaključkom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-14-13699/09 od 04.05.2010. 
godine, u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2010. godinu planirana su sredstva u iznosu od 
1.100.000,00 KM (slovima: jedanmilionstotinuhiljada konvetibilnih maraka), u skladu sa članom 
42. Zakona o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2010. godinu („Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/10);  

• Navedena sredstva su utrošena na slijedeći način 

Ekonomski kod Planirano Ugovoreno Realizova